ご注意: この文書は、本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目
的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目

論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

平成 18年 1月 31日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日本ロジスティクスファンド投資法人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役副社長兼業務部長        広 瀬  匡 志

 TEL. 03‐5259‐6050

（訂正）新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ

本日（平成 18年 1月 31日）付にて発表いたしました「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決

定に関するお知らせ」につき、下記のとおり記載内容の一部を追加いたします。

記

【訂正前】
1．公募による新投資口発行（一般募集）

(1)  発 行 新 投 資 口 数  46,500口

(2)  発 行 価 格  1口につき金 793,800円

(3)  発 行 価 格 の 総 額  36,911,700,000円

(4)  発 行 価 額  1口につき金 767,070円

(5)  発 行 価 額 の 総 額  35,668,755,000円

(6)  申 込 期 間  平成 18年 2月 1日（水曜日）から

    平成 18年 2月 3日（金曜日）まで

【訂正後】（下線部分）

1．公募による新投資口発行（一般募集）

(1)  発 行 新 投 資 口 数  46,500口

(2)  発 行 価 格  1口につき金 793,800円

(3)  発 行 価 格 の 総 額  36,911,700,000円

(4)  発 行 価 額  1口につき金 767,070円

(5)  発 行 価 額 の 総 額  35,668,755,000円

(6)  申 込 期 間  平成 18年 2月 1日（水曜日）から

    平成 18年 2月 3日（金曜日）まで

(7)  払 込 期 日  平成 18年 2月 8日（水曜日）

ご注意: この文書は、本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目
的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目

論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

【訂正前】
3．投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(1)  売 出 投 資 口 数  2,800口

(2)  売 出 価 格  1口につき金 793,800円

(3)  売 出 価 格 の 総 額  2,222,640,000円

(4)  申 込 期 間  平成 18年 2月 1日（水曜日）から

    平成 18年 2月 3日（金曜日）まで

【訂正後】（下線部分）
3．投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(1)  売 出 投 資 口 数  2,800口

(2)  売 出 価 格  1口につき金 793,800円

(3)  売 出 価 格 の 総 額  2,222,640,000円

(4)  申 込 期 間  平成 18年 2月 1日（水曜日）から

    平成 18年 2月 3日（金曜日）まで

(5)  受 渡 期 日  平成 18年 2月 9日（木曜日）

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp